
平成29年9月吉日 

 

平成23年3月卒業生（第41回生）の皆様 

 

仙 台 大 学  学長  阿部 芳吉 

仙台大学同窓会  会長  鈴木 省三 

 

 

「ホームカミングデー」と「幻の卒業式」実施について（ご案内） 

 

皆様におかれましてはご活躍のこととお喜び申し上げます。 

さて、第41回生の皆様の大事な節目となるはずだった卒業式は東日本大震災の渦中ではありましたが、挙

行できなかったことは本学としても心残りでありました。 

この度、本学の開学 50 周年を記念し、ホームカミングデーを実施することと併せて、「幻の卒業式の開催

を」という声が上がり、期日差し迫ったところではありますが下記の通り挙行することとなりました。  

つきましては、渦中の中であっても逞しい姿で卒業された皆様が、さらにご活躍されている姿に本学教職

員一同お目にかかりたく願っております。皆様のお越しを楽しみお待ちしております。 

 

記 

 

日 時：平成29年10月8日（日）12：00～（11：30までにB300教室へご集合ください。） 

    12：00～13：00 「幻の卒業式」 

         14：00～15：30 本学OBによるトークショー  

ボート競技リオ五輪代表 大元 英照 選手 

ボート競技日本代表   西村 光生 選手 

         16：30～18：30 懇親会 

 

場 所：仙台大学 講義棟（B棟）B300教室 他 

 

その他：①平服にてご来場ください。 

    ②卒業証書をご持参ください。 

（お持ちでなくても参加可能です。返信はがきに「卒業証書無し」とご記入ください） 

         ③10 月 6 日（金）必着にて同封の返信はがきをお送りいただくか、FAX またはＥメール

にてホームカミングデー実行委員会宛下記の事項をお書き添えの上連絡ください。 

          【①お名前、②学科・クラス、③住所、④電話番号 ⑤メッセージ】 

④当日は「東北こども博」も開催されます。駐車場に限りがありますので、できるだけ 

公共交通機関をご利用の上ご来学下さい。 

 

 本件に関するお問合せ・お申込み先       

仙台大学ホームカミングデー実行委員会   

（広報室：石森）    

TEL：0224-55-1121 / FAX：0224-57-2769  


